

Ubezpieczenie Moje Zdrowie

Szybki dostęp do usług medycznych

Wiemy, co się liczy!



Z Tobą od A do Z

Allianz 



Zdrowie przede wszystkim

Troszczysz się o nie na co dzień. Starasz się zapobiegać, ale czasem konieczne jest podjęcie leczenia. Wtedy okazuje się, jak ważna jest możliwość szybkiego skorzystania z profesjonalnej, wszechstronnej opieki medycznej.

Wiemy, co się liczy

Od 15 lat słuchamy naszych klientów, a od 2001 r., jako jeden z liderów, zaczęliśmy działać na rynku ubezpieczeń zdrowotnych. Z doświadczenia wiemy, że największą potrzebą pacjentów jest możliwość szybkiego umówienia się na konsultacje lekarskie oraz łatwość dostępu do szerokiego zakresu badań diagnostycznych. Ten komfort zapewnia ubezpieczenie Moje Zdrowie, które – jako jedno z nielicznych na rynku – można zawrzeć indywidualnie. Oferuje ono dostęp do sieci ponad 400 prywatnych przychodni i placówek medycznych w całej Polsce.

Wliczone w podstawową ochronę

Moje Zdrowie w wariancie podstawowym to nielimitowany dostęp do:

- lekarzy specjalistów (m.in. lekarza rodzinnego, internisty, ginekologa, wraz z prowadzeniem ciąży, laryngologa, okulisty, kardiologa, neurologa, dermatologa i chirurga);
- wybranych badań diagnostycznych i laboratoryjnych.

W szczególnych przypadkach jest również możliwość skorzystania z wizyty domowej. Chcąc skorzystać z konsultacji lekarza specjalisty, nie trzeba posiadać



1

Teraz nawet
częste wizyty
u lekarza
nie obciążają
naszego budżetu.
To się liczy.

skierowania. Nie musisz też płacić za konsultacje lekarskie zlecone przez lekarzy, wchodzące w zakres umowy ubezpieczeniowej. Do Ciebie należy jedynie umówienie terminu wizyty, a wszystkie należności uregułuje Allianz.

Co liczy się dla Ciebie

Ubezpieczenie łatwo dostosować do własnych potrzeb. Można je zawrzeć w pakiecie indywidualnym lub rodzinnym. Jeśli zakres wariantu podstawowego jest niewystarczający, można wybrać wariant rozszerzony zapewniający dostęp do wszystkich lekarzy specjalistów w placówkach medycznych wskazanych przez Allianz oraz wielu specjalistycznych badań (m.in. rezonans magnetyczny, tomografia komputerowa czy mammografia). Niezależnie od wybranego wariantu i pakietu ubezpieczenie można rozszerzyć o umowy dodatkowe:

- świadczenia pomocy medycznej (np. w razie wystąpienia choroby, wypadku lub trudnych sytuacji życiowych),
- leczenie w zakresie chirurgii jednego dnia (czyli zwrot kosztów leczenia, poniesionych w związku z wykonaniem zabiegu),
- rehabilitacja medyczna (pokrycie kosztów wielu świadczeń rehabilitacyjnych).

Pakiet	Indywidualny	Rodzinny
Wariant podstawowy	102 zł	217 zł
+ chirurgia jednego dnia	125 zł	266 zł
+ rehabilitacja	129 zł	272 zł
+ rehabilitacja + chirurgia jednego dnia	151 zł	321 zł
Wariant rozszerzony	160 zł	336 zł
+ chirurgia jednego dnia	184 zł	386 zł
+ rehabilitacja	186 zł	392 zł
+ rehabilitacja + chirurgia jednego dnia	209 zł	442 zł

Zacznij liczyć na Allianz

Przystąpienie do ubezpieczenia jest proste i nie wymaga żadnych badań lekarskich. Wystarczy zadzwonić pod numer infolinii Allianz: 801 10 20 30 i umówić się z agentem. Ubezpieczenie zaczyna działać od pierwszego dnia następnego miesiąca po podpisaniu umowy i opłaceniu pierwszej składki. Od tej pory koszty i dostępność usług medycznych przestają być zmartwieniem.

Policz wszystkie korzyści

Dokładny zakres ochrony w ogólnych warunkach ubezpieczenia Moje Zdrowie

ZAKRES	WARIANT	
	Podstawowy	Rozszerzony
Informacja		
infolinia medyczna	++	++
Opieka podstawowa		
internista, pediatra (dzieci ubezpieczone w Pakietach Rodzinnych), lekarz rodzinny	++	++
wizyty domowe realizowane w wybranych miastach Polski	2 wizyty rocznie	4 wizyty rocznie
Opieka specjalistyczna		
Ubezpieczeni – powyżej 16. roku życia		
wszyscy lekarze dostępni w danej placówce		++
chirurg, ginekolog, okulista, urolog, laryngolog, dermatolog, wenerolog, neurolog, kardiolog	++	++
alergolog, chirurg naczyniowy, chirurg onkolog, onkolog, diabetolog, pulmonolog, endokrynolog, ortopeda		++
Dzieci Ubezpieczonych w ramach Pakietów Rodzinnych (do 15. roku życia)		
chirurg dziecięcy, laryngolog, okulista	++	++
alergolog	+	++
neurolog dziecięcy, ginekolog, ortopeda i traumatolog narządu ruchu		++
Badania laboratoryjne i diagnostyczne		
wszystkie zlecone przez lekarzy zatrudnionych w danej placówce medycznej		++
hematologia, enzymatyczne, diagnostyka serologiczna	++	++
biochemia, immunologia, badania hormonalne i metaboliczne, markery nowotworowe, badania moczu, mikrobiologia, badania radiologiczne, badania ultrasonograficzne USG, badania endoskopowe	+	++
badania kału, tomografia komputerowa, rezonans magnetyczny		++
Badania czynnościowe		
narządu słuchu, układu oddechowego	++	++
układu nerwowego, układu krążenia	+	++
Pozostałe		
badania histopatologiczne pobranego materiału lub usuniętych tkanek		++
ambulatoryjna opieka pielęgniarska	++	++
szczepienia	+	++
stomatologia (okresowy przegląd stomatologiczny oraz 10% zniżki na leczenie)	+	+

Legenda:

- + zakres podstawowy
- ++ zakres rozszerzony

Dzieciom w wieku od 16. do 26. roku życia objętym ochroną w ramach Pakietu Rodzinnego przysługuje zakres świadczeń zdrowotnych identyczny jak w przypadku dorosłych członków rodzin objętych Pakietem Rodzinnym.



1

By umówić wizytę u lekarza specjalisty lub zamówić wizytę domową, po prostu dzwonię na całodobową infolinię. To się liczy.

Liczy się szybki dostęp

Konsultacje lekarskie realizowane są po wcześniejszej rejestracji telefonicznej. Przez infolinię można również zamówić wizytę lekarską w domu. Aby umówić wizytę, wystarczy:

- zadzwonić na czynną całą dobę 7 dni w tygodniu infolinię medyczną: +48 22 332 28 88 lub +48 22 458 70 95,
- określić, jaki rodzaj usługi nas interesuje (konsultant sprawdzi jej dostępność w wybranej placówce medycznej, a w przypadku konieczności dłuższego oczekiwania wskaże alternatywne propozycje w innych możliwie najbliższych placówkach).

Allianz gwarantuje umówienie wizyty do lekarza specjalisty w ciągu 3 dni, a do lekarza podstawowej opieki w ciągu doby.

Przestaniez liczyć się z kosztami usług medycznych

Wszystkie świadczenia medyczne, jakie są dostępne w ramach danego wariantu ubezpieczenia, są

wykonywane bezgotówkowo i bez żadnych limitów cenowych czy ilościowych. Wyjątek stanowią wizyty domowe. Aktualny wykaz placówek medycznych jest dostępny na infolinii medycznej oraz na stronie www.allianz.pl.

Nie trzeba miesiącami czekać na wizytę u lekarza specjalisty czy wykonanie badań. Po prostu zdecyduj, w której z 400 przychodni chcesz się leczyć, i umów się na konkretny termin, korzystając z czynnej całej doby infolinii.

Spytaj agenta, jak najlepiej:

- zadbać o bezpieczeństwo finansowe dzieci,
- zabezpieczyć najbliższych w przypadku posiadania kredytów,
- zapewnić sobie i najbliższym dobrą opiekę medyczną,
- zadbać o przyszły standard swojego życia,
- zabezpieczyć się na wypadek zdarzeń losowych,
- uchronić się przed finansowymi skutkami nieszczęśliwych wypadków.



TU Allianz Życie Polska S.A.

www.allianz.pl

Infolinia i szybki serwis likwidacyjny:
801 10 20 30 lub +48 22 567 12 02

Zadzwoń do Twojego agenta

